
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené řízení 
Název: „Realizace úspor energie – OA a Jazyková škola s právem SJZ Pardubice - hlavní objekt školy a tělocvična“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 3 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 
Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený 
organizací zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 
advokat@hebky.cz 

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Realizace úspor energie – OA a Jazyková škola s právem SJZ 
Pardubice - hlavní objekt školy a tělocvična 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 19.6.2025 odesláním oznámení do VVZ 

Ev. číslo ve VVZ: Z2025-033197 

 
v Mostě, dne 10.7. 2025 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 08.07.2025 v 08:19:46 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 
kterou podává následující odpověď. 
 
žádost: „žádáme Vás tímto o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace. 
Konkrétně prosíme o zveřejnění výpisu prvků řeziva / tesařských výrobků a půdorysu vazby.“. 

Odpověď: Vzhledem ke skutečnosti, že není uvažováno s úpravou stávající konstrukce zastření, 
samostatný výkres krovu s výpisem řeziva není vypracovaný. Tvar konstrukce (plných vazeb) je znázorněn 
na výkresu půdy a v řezech. Vyměňované stávající záklopy jsou vykázány ve výkazu výměr. Dále je 
v tesařských konstrukcích a v dokumentaci uvedena nová revizní lávka vč. nosné konstrukce. Ta není 
přesně specifikována a je na zhotoviteli, jaké profily zvolí. Profily budou ležet na podlaze půdy a slouží jen 
k vymezení prostoru mezi stávající podlahou a podlahou lávky, ve které je umístěna tepelná izolace 
z minerálních vláken tl. 260 mm. Nosnou konstrukci lze doporučit volit v křížovém rastru o celkové výšce 
300 mm (např. 100 + 200 mm). 
 
 
Zadavatel s ohledem na povahu uvedeného vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Pardubický kraj 
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2025-07-10T15:44:34+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




